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2.ULUSLARARASI BAFRA ŞĐĐR ŞÖLENĐ 
YAPILDI 
Türkiye, Samsun ili Bafra ilçesinde 2. Uluslararası Bafra Şiir Şöleni 9 ülke 

temsilcilerinin katılımı ile 28-31 Mart 2013 tarihleri arasında 

gerçekleştirildi. Girne haber ajansının ilettiği haberer şöyle: 

Bafra Musiki Cemiyeti tarafından düzenlenen bu etkinliğe Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, Bafra Kaymakamlığı, Bafra Belediyesi Başkanlığı, Tokat Kümbet 

Altında Edebiyat Dergisi ile Kıbrıs Türk Kültür Derneği Genel Merkezi 

tarafından katkılar sunulmuştur. Etkinliğe 9 ülkeden temsilci iştirak etmiştir. 

Bunlar: Yurtdışı Katılımcılar: M.Erol Ekenleroğlu (Kıbrıs Türk Kültür Derneği 

Genel Başkan Yardımcısı),Aynur AÇIKGÖZ (Bulgaristan), Marion 

ALBRECHT(Almanya), Memet Đrfan BAŞPINARLI(Romanya), Rasim 

QARACA (Azerbaycan), Sevil PĐRĐYEVA (Kazakistan), Zeynep HÜSEYĐN 

(Makedonya), Zulfiya HANNANOVA(Başkurdistan),Rasim Mamedova 

(Azerbaycan), Leman Uysal (Almanya) Yurtiçi Katılımcılar: Ahmet 

GÖKSAN(Kıbrıs Türk Kültür Derneği Genel Başkanı), Hüseyin Göksan (Kıbrıs 

Türk Kültür Derneği Yönetim Kurulu Üyesi), Cumali ÜNALDI(Đstanbul), 

Nizamettin ELÇĐN(Ankara), Mustafa AYVALI(Amasya), Süleyman 

KARACABEY (Kayseri), Mehmet Atilla MARAŞ(Ankara), Ünal KAR(Tokat), 

Bedrettin GÜREŞ (Tokat),Fatma Hatun ESEN(Bafra),Burhan GÜVEN(Bafra), 

Fatma DURSUN(Bafra), Mehmet ALAN(Bafra), Kevser KÜÇÜK(Bafra), 

Hatice POLAT(Bafra), Nuh AK(Bafra) ETKĐNLĐK KIBRIS TÜRKÜSÜ ĐLE 

BAŞLADI 

Etkinlik 28 Mart 2013 tarihinde Bafra Musiki Cemiyeti’nin salonundaki “Türk 

Halk Müziği Kulübü” çalışmalarının dinlenmesi ile başladı.Burada Konuklar 

Kıbrıs Türküsü “DOLAMA DOLAMAYI” ile karşılandı. Etkinliğe katılanlar 

kendilerini tanıtarak duygu ve düşüncelerini söylediler. 29 Mart 2013 tarihinde 

Bafra Kaymakamı Sayın Ali KATIRCI ve Bafra Belediye Başkanı Sayın Zihni 

Şahin makamında ziyaret edildi. Kıbrıs Türk Kültür Derneği Genel Başkanı 

Ahmet Göksan, Kıbrıs Türk Kültür Derneğinin yeni yayınlarından Filiz 

Köksal’ın “Türk Basınında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Kuruluşu”, 

Begüm Bozalan’ın “1974 Gümüşhane Gazileri” ve” Barış Harekâtına Đlişkin 
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Gözlem ve Anılar”panel kitabını, Sayın Ali Katırcı ve Sayın Zihni Şahin’e 

hediye etti. 

Bafra Kent Müzesi, Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti, Samsun Kent Müzesi 

gezilerek akşam Samsun Merkez Đlkadım Belediyesi katkıları ile Acem 

Tekkesinde 2. Uluslararası Bafra Şiir Şöleni- Acem Tekkesi Şiir Dinletisi 

gerçekleşti. Bu şiir şöleninde Kıbrıs Türk Kültür Derneği Genel Başkan 

Yardımcısı M.Erol Ekenleroğlu Orhan Asena’nın 1963 yılında yazdığı “ Atatürk 

bir çıkıştır varış değil” şiirini okudu. Đlkadım Belediye Başkanı Necattin 

Demirtaş’a teşekkür ediyoruz. 

Neyzen Tevfik’in doğduğu Kolaylı Beldesi, Alaçam ilçesi Mübadele Müzesi 

gezildikten sonra 30 Mart 2013 Cumartesi akşamı Bafra Atatürk Kültür 

Merkezinde 2. Uluslararası Bafra Şiir Şöleni gerçekleştirildi. Bu şölende Kıbrıs 

Türk Kültür Derneği Genel Başkan Yardımcısı M.Erol Ekenleroğlu Türk 

Dünyasının önemli liderlerinden Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf R. Denktaş’ı 

anarak O’nun ağzından düşürmediği ve hep bu türtoplantılarda okuduğu şair 

Mustafa Kayabek’in “Benim iki bayrağım var” şiirini okudu. Kıbrıs gazilerimiz 

ve orada izleyenler tarafından coşku ile alkışlandı. Şölen Kıbrıs Türk Kültür 

Derneği Genel Başkanı Ahmet Göksan’ın Bafra ilçesi ve çevresindeki Kıbrıs 

Gazilerine Onur ve Şükran Belgelerini vermesiyle sona erdi. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Kıbrıs Türklerinin tanıtımı ve lobicilik adına 

önemsediğimiz bu tür ulusal ve uluslararası etkinliklere katılmanın çok önemli, 

olduğunu belirtmek istiyoruz. 

Bu etkinliği düzenleyen ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni ve Kıbrıs 

Türklerini etkinlik içine alan ve konuklara en üst düzeyde misafirperverlik 

gösteren Bafra Musiki Cemiyeti’ne: başta saygıdeğer BAşakn Namık ANARAT 

olmak üzere Şiir Kulübü Başkanı Sayın Fatma Hatun ESEN, Mustafa KURT, 

Cemile ÇELEBĐ, Nuran GÜNGÖR, Yunus SAYIM, Kevser KÜÇÜK, Fatma 

DURSUN ve Burhan GÜVEN’e etkinlik süresinde bizleri yalnız bırakmayan 

Anayurt Gazetesi Muhabiri ve Bafra Musiki Cemiyeti Üyesi Oktay ZERRĐN’e 

Kıbrıs Türk Kültür Derneği olarak gönülden sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz. 

Uluslararası 2. Bafra Şiir Şöleni etkinlikleri içerisinde 30 Mart 2013 tarihinde 

Kıbrıs Türk Kültür Derneği Genel Başkanı Ahmet Göksan Türkiye Samsun ili 

Bafra ilçesi çevresindeki Kıbrıs Barış Harekâtına katılmış Kıbrıs Gazilerine 

Onur ve Şükran Belgesi verdi. 
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Öteyandan:KIBRIS TÜRK KÜLTÜR DERNEĞĐ BAFRA VE ÇEVRESĐ KIBRIS 

GAZĐLERĐNE ONUR VE ŞÜKRAN BELGESĐ VERDĐ� 

Onur ve Şükran Belgelerini, gazilerimize veren Genel Başkan Ahmet Göksan, 

konuşmasında “Kıbrıs Türk Kültür Derneği, Anadolu coğrafyasında bulunan ve 

Kıbrıs Barış Harekâtına katılan gazilerimize vefa borcunu ödemeyi, onlarla her 

zaman onur duymayı, amaç ve görevleri arasında saymaktadır.KKTC’nin 

bugünlere gelmesini burada ve diğer yerlerde bulunan gazilerimize ve 

şehitlerimize borçluyuz. Biz Kıbrıs Türkleri olarak şükranlarımızı ve 

teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi. 

Törenden sonra Kıbrıs Türk Kültür Derneği Genel Başkanı Ahmet Göksan, 

Genel Başkan Yardımcısı M.Erol Ekenleroğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 

Göksan ve Almanya’dan gelen şair, ressam bayan Marion Albrecht, Leman 

Uysal Bafra Muharip Gaziler Derneğini ziyaret ettiler. Çok duygulu anlar 

yaşanan ziyaret sırasında, Kıbrıs Barış Harekâtında yaşanılanlar ve oradaki 

gazilerimizin anıları bizler gibi Almanya’dan gelen dostlarımızı da 

duygulandırdı. Kastamonulu olan Leman Uysal göz yaşlarını tutamadı. 

Gazilerimiz ise “Bizler Kıbrıs’ta savaştık görevimizi yaptık Kıbrıs’a gidip 

hatıralarımızı tazeleyebiliriz, bu normal bir şey. Sizlerin gelip bizleri 

hatırlamanız ve ziyaretiniz hepimizi onurlandırmıştır. Kıbrıs Türk Kültür 

Derneği’ne bu anlamda çok teşekkür ediyoruz. Sizlerin aracılığı ile de olsa 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne sevgi dolu Selamlarımızı iletiyoruz. 


